Η Δημοτική  Επιτροπή έχοντας υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από συζήτηση όπως 

καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά: 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

ΕΓΚΡΙΝΕΙ την εξειδίκευση της πίστωσης και συγκεκριμένα την δέσμευση του ποσού των 2.108,00€ (δύο 

χιλιάδων εκατόν οκτώ ευρώ και μηδέν λεπτών) σε βάρος του Κ.Α.Ε. 00.6471.01 με τίτλο «Διοργάνωση 

Εκδηλώσεων» του Προϋπολογισμού (Π/Υ) έτους 2025, προκειμένου να καλυφθεί η δαπάνη για την 

υλοποίηση παιδικής κουκλοθεατρικής παράστασης στους 7 Παιδικούς και Βρεφονηπιακούς Σταθμούς